1I

1

CM AJ'.

EN 	jNHE 5'c

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do

4 	2O1 	 Executivo, junto a Secretaria responsável

O - para que seja implantada iluminação pública
na Rua Servidão localizada no bairro de
Ambuitá.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, que seja implantada Iluminação pública na Rua

Servidão localizada no bairro de Ambuitá.

Justificativa 	 MUNiCIPAL DE ITAPEVI

LO

1 	O7MAÍt 2017
Senhor Presidente:- 	 1 	Emerson Carlos Fernandes
Senhores Vereadores:- 	 1

Trata-se de urna solicitação dos moradores do bairro, que necessitam de
iluminação na rua, já que devido à falta de iluminação os munícipes que moram ou
pegam ônibus na referida rua se sentem inseguros, sendo assim a implantação de
iluminação pública é de suma importância.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 07 de Março de 2017.

VEREADOR EDUARDO-SÂNCHES CASAGRANDE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 322 /2017

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br